
Pedipaper

Hip Hop

Laboratório de Ciência

Boccia

Zumba Kids

Teatro

Jogos Tradicionais

Passeios

Sessões de Cinema

Workshops 

Inscrições na secretaria da AMPER (até 19 de março).

Telef.: 234 723 285 e-mail: amper-perraes@hotmail.com.

Rua do Centro Social, nº1, Perrães, 3770-062 - Oiã

.

De 23 de março a 7 de abril 2014/2015

mailto:amper-perraes@hotmail.com


2ª
23/03

3ª
24/03

4ª
25/03

5ª
26/03

6ª
27/03

Sáb
28/03

Dom
29/03

Manhã Acolhimento
Jogos de Integração

Acolhimento
Zumba Kids

Acolhimento
Jogos tradicionais na
Ilha

Acolhimento
Hip HOP

Acolhimento
Dia Mundial do Teatro
Workshop 
“Vamos fazer Teatro”

Almoço

Tarde Workshop
“TRAIN your MIND”

Workshop Workshop
“Malabares e 
malabaristas”

Workshop Workshop 
“Vamos fazer Teatro”

2ª
30/03

3ª
31/03

4ª
01/04

5ª
02/04

6ª
03/04

Sáb
04/04

Dom
05/04

Manhã Acolhimento
Pedipaper

Acolhimento
Workshop
“Segurança Rodóviária”

Acolhimento
Workshop
“Páscoa na cozinha

Acolhimento
“World day of Action”
Hastear da Bandeira 
Ecoescolas
“Geração Depositrão –
Teatro”

Almoço

Tarde “Vamos à Feira de Março” “Segurança Rodóviária”
Escola Segura

Workshop
“Vamos ser atores II”

Workshop
“Livros Provocadores”

2ª
06/04

3ª
07/04

4ª
08/04

5ª
09/04

6ª
10/04

Sáb
11/04

Dom
12/04

Manhã Acolhimento

Workshop
“A SAÚDE é a nossa 
VIDA”

Almoço

Tarde “Cinema em Casa”

FAP 2014/2015
Plano de Atividades


